
Urząd Miasta i Gminy Pilica 06.05.2024 07:22:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2262

Uchwała Nr XXXVIII/237/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 21 grudnia
2009 r.

Podtytuł: w sprawie: przyznania dotacji na remont obiektu zabytkowego w Pilicy

Uchwała Nr XXXVIII/237/2009
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie: przyznania dotacji na remont obiektu zabytkowego w Pilicy

Na podstawie art.7 pkt 1 ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.81 ust.1 ustawy o ochronie i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003r.
(Dz.U. Nr 162 poz1568 z 2003r.), Uchwały Nr XII/76/2007 z dnia 27.09.2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy oraz wniosku
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 11.12.2009 r. Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Przyznać dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św.Jana Chrzciciela i Św.Jana Ewangelisty w Pilicy na prace
związane z konserwacją techniczno-estetyczną ołtarza bocznego Matki Bożej Szkapleżnej.
Wysokość dotacji wynosi 22.400 zł (słownie – dwadzieścia dwa tysiące czterysta złotych).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Andrzej Goncerz
Udostępnił: Eliza Piątek 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2262

